СОГЛАШЕНИЕ №  1
о  расторжении   муниципального  контракта от  31  июля  2012 года                                             № 0101300012312000020-0127796-01
с. Раевский                                                                                                  «27» августа  2012 г.
Администрация  сельского  поселения   Раевский  сельсовет  муниципального  района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан,  в  лице  главы  администрации  Морозова Николая Сергеевича, действующего  на  основании Устава, именуемый в  дальнейшем «Муниципальный заказчик», с  одной  стороны, и Общество  с  ограниченной  ответственностью  «СтройИнвестТорг»  в  лице    директора  Шакирова Фанила Фаритовича,  действующего  на  основании Устава,  именуемый в  дальнейшем «Подрядчик»,  именуемые в  дальнейшем  Стороны,  заключили  настоящее  соглашение  о  нижеследующем:
1. Расторгнуть   муниципальный  контракт  от  31  июля  2012 года  № 0101300012312000020-0127796-01   на  выполнение работ по  текущему  ремонту (асфальтирование проезжих  частей, автостоянок, тротуаров,  детских  игровых площадок)  территорий  жилого  дома   № 8а по ул. Крупская в   с. Раевский  МР Альшеевский  район  РБ, заключенный   по  результатам  проведения   открытого аукциона в  электронной форме  (протокол   подведения  итогов  открытого  аукциона в  электронной  форме                № 0101300012311000020-2 от 16 июля   2012 года).
2.  Основания  для  расторжения  муниципального  контракта:   предстоящий капитальный  ремонт   инженерных  коммуникаций  на  данной  территории.
3. Настоящее  соглашение  вступает в силу  с  момента  его  подписания Сторонами.
4. Обязательства  Сторон  по  вышеназванному  муниципальному  контракту    прекращаются с  момента   вступления  в силу  настоящего Соглашения.

5. Настоящее  Соглашение составлено  в  2 (двух)  экземпляров,  по  одному  для  каждой  Стороны.
	Заказчик:

Администрация СП Раевский сельсовет

Адрес: 452122, с. Раевский, ул. Победы, 2 а

Телефон: (34754) 2-23-40, 2-23-41

E-mail: raev_alsh@ufamts.ru
Банковские реквизиты:

ОКПО 04284804 ,

БИК 048073001,

Р/с 40204810300000001364 в ГРКЦ НБ РБ Банка России   г. Уфа,  л/с 02802240010

ИНН 0202001279,  КПП 020201001

Глава администрации СП Раевский сельсовет

__________________(Н. С. Морозов)

«27» августа 2012 г.

М.П.
	Подрядчик:

Общество с  ограниченной  ответственностью «СтройИнвестТорг» Адрес: 450007, г. Уфа,  ул. Коралловая, д.16
Телефон: (347) 271-52-31

 Банковские реквизиты:

ОКПО 92809442,

БИК 048071902,

Р/с  40702810000050002057 Уфимский  филиал ОАО «РГС Банк»,

К/с  30101810500000000902,

ИНН  0274158575, КПП  027501001

Директор   ООО «СтройИнвестТорг»

_______________________(Шакиров Ф.Ф.)

«27 » августа 2012 г.

М.П.